
Zarządzenie nr 123/2010 

Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej 

Z dnia 8 czerwca 2010 r. 

 

 
w sprawie :  powołania komisji do przeprowadzenia przeglądu stanu technicznego  elewacji 

zewnętrznej Miejskiego Centrum Kultury im. Leopolda Staffa w Skarżysku-Kamiennej                 

od strony ul. Orkana.  

 

 Na podstawie art.33 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity  Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 7 ust.1,2 i 3 Zarządzenia               

Nr 279/2007 Prezydenta Miasta Skarżyska – Kamiennej z dnia 29 listopada 2007 r. w sprawie 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Skarżyska – Kamiennej ( z późniejszymi zmianami) 

zarządzam, co następuje : 

§ 1. Powołuje komisje w składzie ; 

1. Ewa Stachowicz – Przewodnicząca Komisji – Naczelnik Wydziału Planowania 

Przestrzennego i Ochrony Środowiska, 

2. Wiesława Witkowska – członek Komisji – Kierownik Referatu Gospodarki 

Komunalnej w Wydziale Gospodarki Komunalnej i Dróg, 

3. Zbigniew Ungier – członek Komisji – Kierownik Referatu Inwestycji w Wydziale 

Projektów i Inwestycji Miejskich. 

§ 2. Do zadań komisji należy przeprowadzenie przeglądu stanu technicznego elewacji  

zewnętrznej Miejskiego Centrum Kultury im. Leopolda Staffa od strony ul. Orkana. 

 

§ 3. Z przeprowadzonych czynności komisja sporządzi protokół oględzin oraz opinię 

techniczną  stanu elewacji. 

  

  § 4. Datę przeprowadzenia czynności przez komisję wyznaczam na dzień                     

9 czerwca 2010 r. 

 

§ 5. Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszego Zarządzenia czynię 

Przewodniczącego Komisji. 

 

 § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

. 


